
Iskola neve Iskola címe Diák neve Évfolyama Felkészítő tanár neveTollbamondás pontszámaSzövegértés pontszámaHelyesírás pontszámaÖsszesen

Karácsonyi János Katolikus Általános IskolaGyula, Erkel tér 2. Molnár Eszter 8 Mári Zoltánné Mészáros Andrea20 20 58 98

Szentesi Klauzál Gábor Általános Iskola6600 Szentes, Klauzál utca 12-18.Saliga Attila 8 Dr. Keresztesné Farkas Erzsébet20 18 58 96

Zamárdi Fekete István Általános Iskola és AMIZamárdi Fő u. 115. Németh Jana 8 Benkő Margit 19 20 56 95

Szentesi Klauzál Gábor Általános Iskola6600 Szentes, Klauzál utca 12-18.Murányi Kitti Jázmin 8 Dr. Keresztesné Farkas Erzsébet19 18 56 93

Pécsi Református Kollégium 7630 Pécs Engel J. u. 15. Kiss Laura Szilvia 8 Ignáczné Ribarics Edit 20 17 54 91

Kecskeméti Corvin Mátyás Általános Iskola  Kertvárosi Általános Iskola6000 Kecskemét, Mártírok útja 29.Bukovszki Máté 8 Kulcsár Marianna 19 19 51 89

Zamárdi Fekete István Általános Iskola és AMI Zamárdi, Fő u. 115. Ujvári Patrícia 8 Benkő Margit 19 19 51 89

Kiskunhalasi Felsővárosi Általános Iskola6400 Kiskunhalas, Szabadság tér 6.Viszmeg Andrea 8 Hegyes Emőke 20 19 49 88

Zamárdi Fekete István Általános Iskola és AMIZamárdi, Fő u. 115. Hoffmann Arnold 8 Benkő Margit 19 16 53 88

Zamárdi Fekete István Általános Iskola és AMIZamárdi, Fő u. 115 Varga András 8 Benkő Margit 18 19 50 87

Hosszúpályi Irinyi József Általános Iskola Thuolt István Tagiskolája4275 Monostorpályi Landler tér 5.Besenyei Szilárd 8 Kovácsné Adorján Ildikó 19 17 50 86

Szigetszentmiklósi Batthyány Kázmér Gimnázium2310 Szigetszentmiklós, Csokonai u. 6-12.Sebők Boglárka 8 Gelencsérné Szarka Mária, Száger Erika17 15 54 86

Zamárdi Fekete István Általános Iskola és AMIZamárdi, Fő u. 115. Brucker Márta 8 Benkő Margit 18 18 50 86

Szekszárdi Dienes Valéria Általános IskolaSzekszárd, Szent-Györgyi Albert u. 6.Werner Attila 8 Homoky Orsolya 19 19 48 86

Hajósi Szent Imre Általános Iskola6344 Hajós, Jókai u. 4. Walter Eszter 8 Hirthné Umenhoffer Katalin 20 17 48 85

Biatorbágyi Általános Iskola 2051 Biatorbágy, Szentháromság tér 6.Tagscherer Nikolett 8 Fodor Mónika 20 20 45 85

Ramassetter Vince Testnevelési Általános Iskola8330 Sümeg, Árpád utca 5.Rédei Mihály 8 Bozovic Zsuzsanna 18 20 47 85

Lajosmizsei Fekete István Sportiskolai Általános Iskola6050 Lajosmizse, Szabadság tér 13.Rónay Csanád 8 László Ildikó 18 18 48 84

Hosszúpályi Irinyi József Általános Iskola Thuolt István Tagiskolája4275 Monostorpályi Landler tér 5.Szabó Mónika 8 Kovácsné Adorján Ildikó 20 11 53 84

Váci Földváry Károly Általános Iskola2600 Vác, Nagymező u. 14.Horváth Adrienn Lilla 8 Képes-Veres Enikő 20 16 48 84

Pécsi Református Kollégium 7630 Pécs Engel J. u. 15. Ambrus Luca 8 Ignáczné Ribarics Edit 20 18 45 83

Pécsi Református Kollégium 7630 Pécs Engel J. u. 15. Vörös Vivien Vanda 8 Ignáczné Ribarics Edit 20 18 45 83

Szolnoki Szent -Györgyi Albert Általános Iskola5000 Szolnok Széchenyi körútMolnár Boglárka Patrícia 8 Marik Tamásné Darázs Marianna18 15 49 82

Ritsmann Pál Német Nemzetiségi Általános IskolaBiatorbágy Karinthy Frigyes utca 4.Horváth Hanga 8 Jávor-Szalay Gyöngyvér 17 20 45 82

Gyulai Dürer Albert Általános IskolaGyula, Szent István u. 29, 5700Horváth Sára Kata 8 Dr. Törökné Rábai Valéria 19 18 44 81

Hosszúpályi Irinyi József Általános Iskola Thuolt István Tagiskolája4275 Monostorpályi Landler tér 5.Nagy Kinga 8 Kovácsné Adorján Ildikó 19 15 47 81

Feszty Árpád Általános Iskola 2900 Komárom, Csillag ltp. 12/CZsédenyi Lili 8 Kéglné Vajda Éva 19 19 43 81

Ócsai Bolyai János Gimnázium 2364 Ócsa, Falu Tamás utca 35.Balla Eszter 8 Horváthné Gyovai Melinda Kinga18 17 46 81

Paksi Bezerédj Általános Iskola 7030 Paks, Szentháromság tér 1.Ványi Luca 8 Bukta Andrea 17 19 45 81

Ramassetter Vince Testnevelési Általános Iskola8330 Sümeg, Árpád utca 5.Papp Éva Kata 8 Bozovic Zsuzsanna 19 18 44 81



Egri Hunyadi Mátyás Általános Iskola3300 Eger Fadrusz 1/a Holecz Lili Dorina 8 Tóth Erika 16 20 44 80

Szigetszentmiklósi Batthyány Kázmér Gimnázium2310 Szigetszentmiklós, Csokonai u. 6-12.Hague Róbert 8 Száger Erika 19 18 43 80

Zamárdi Fekete István Általános Iskola és AMIZamárdi, Fő u. 115. Ambrus Emese 8 Benkő Margit 18 16 46 80

Zamárdi Fekete István Általános Iskola és AMIZamárdi, Fő u. 115 Horváth Izabella 8 Benkő Margit 19 15 46 80

Lajosmizsei Fekete István Sportiskolai Általános Iskola6050, Lajosmizse, Szabadság tér 13.Czigány Dániel 8 László Ildikó 17 19 43 79

Karolina Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium, AMI és Kollégium6725 Szeged, Szentháromság utca 70-76.Papp Zsófia Zita 8 Csányi Judit 19 19 41 79

Túrkevei Petőfi Sándor Általános Iskola5420. Túrkeve, Petőfi tér 6.Barna Fanni 8 Madarasi Magdolna 20 19 40 79

Szigetszentmiklósi Batthyány Kázmér Gimnázium2310 Szigetszentmiklós, Csokonai u. 6-12.Ferencz Márton 8 Száger Erika 15 18 46 79

Kecskeméti Széchenyivárosi Arany János Általános Iskola6000 Kecskemét, Lunkányi János utca 10.Rigó Viktória 8 Erdélyiné Perlaki Henrietta 17 18 43 78

Hajósi Szent Imre Általános Iskola6344 Hajós, Jókai u. 4. Magurai Olivér 8 Hirthné Umenhoffer Katalin 17 16 45 78

Hőgyes Endre Gimnázium 4200 Hajdúszoboszló Rákóczi u. 44Jeges Barbara 8 Árváné Márton Erzsébet 16 18 44 78

Podmaniczky János Evangélikus Óvoda és Általános Iskola1173 Budapest Ferihegyi út 115.Rimár Zorka 8 Kovácsné Komáromi Éva 20 15 43 78

Szekszárdi Babits Mihály Általános IskolaSzekszárd 7100 Kadarka u. 17.Csapó Virág 8 Shvélik Márta 20 13 45 78

Berze Nagy János Gimnázium Gyöngyös Deme Romi 8 Csintalan Edina 14 19 44 77

Egri Hunyadi Mátyás Általános Iskola3300 Eger Fadrusz 1/a Lippóczy Zita 8 Tóth Erika 17 19 41 77

Feszty Árpád Általános Iskola 2900 Komárom, Csillag ltp. 12/CTóth Gergő 8 Kéglné Vajda Éva 18 14 45 77

Feszty Árpád Általános Iskola 2900 Komárom, Csillag ltp. 12/CMolnár Sára 8 Kéglné Vajda Éva 17 17 43 77

Váci Földváry Károly Általános Iskola2600 Vác, Nagymező u. 14.Drajkó Mira 8 Képes-Veres Enikő 17 19 41 77

Szekszárdi Baka István Általános Iskola7100 Szekszárd, Béri Balogh Ádám utca 89.Nádasdy Mihály 8 Bicskei-Vida Virág 17 20 40 77

Szekszárdi Dienes Valéria Általános IskolaSzekszárd, Szent-Györgyi Albert u. 6.Keresztes Kristóf 8 Homoky Orsolya 20 18 39 77

Zamárdi Fekete István Általános Iskola és AMIZamárdi, Fő u.115. Bokor Bulcsú 8 Benkő Margit 14 19 43 76

Hajósi Szent Imre Általános Iskola6344 Hajós, Jókai u. 4. Huber Hanna 8 Hirthné Umenhoffer Katalin 18 14 43 75

Biatoprbágyi Általános Iskola 2051 Biatorbágy, Szentháromság tér 6.Puskai Eliza 8 Fodor Mónika 18 20 37 75

Szekszárdi Dienes Valéria Általános IskolaSzekszárd, Szent-Györgyi Albert u. 6.Támer Gergő 8 Homoky Orsolya 18 19 38 75

Karolina Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium, Ami és Kollégium6725 Szeged, Szentháromság utca 70-76.Vilmos Édua Zita 8 Csáníi Judit 17 18 39 74

Biatorbágyi Általános Iskola Biatorbágyi Általános IskolaHollay Katalin 8 Fodor Mónika 19 17 38 74

Ritsmann Pál Német Nemzetiségi Általános IskolaBiatorbágy Karinthy Frigyes utca 4.Heigl Rozina 8 Jávor-Szalay Gyöngyvér 20 16 38 74

Budapest XVII. Kerületi Gregor József Általános Iskola1172 Budapest, Hősök tere 19-20.Ilyés Dorottya 8 Molnár Anna 16 18 40 74

Szekszárdi Garay János Gimnázium7100 Szekszárd, Szent István tár 7-9.Rábenstein Réka 8 Toronyi Gyöngyi 15 18 41 74

Hajdúböszörményi Bocskai István Gimnázium4220 Hajdúböszörmény Bocskai István tér 12. Szolnoki Gergő Zoltán 8 Szabóné Juhász Enikő 12 18 43 73

Biatorbágyi Általános Iskola Biatorbágyi Általános IskolaPuskás Petra 8 Fodor Mónika 19 17 37 73



Ritsmann Pál Német Nemzetiségi Általános IskolaBiatorbágy Karinthy Frigyes utca 4.Bakai Tímea Viktória 8 Jávor-Szalay Gyöngyvér 17 14 42 73

Podmaniczky János Evangélikus Óvoda és Általános Iskola1173 Budapest Ferihegyi út 115.Szemők Luca 8 Kovácsné Komáromi Éva 18 18 37 73

Váci Földváry Károly Általános Iskola2600 Vác, Nagymező u. 14.Takács Flórián 8 Képes-Veres Enikő 19 12 42 73

Szekszárdi Babits Mihály Általános IskolaSzekszárd 7100 Kadarka u. 17.Sain Kata 8 Szegedi Anikó 18 16 39 73

Lajosmizsei Fekete István Sportiskolai Általános Iskola6050, Lajosmizse, Szabadság tér 13.Muhari Bernadett 8 Gazdagné Szabó Veronika 15 15 42 72

Hajósi Szent Imre Általános Iskola6344 Hajós, Jókai u. 4. Hirth Hanna 8 Hirthné Umenhoffer Katalin 18 16 38 72

Derecskei Bocskai István Általános Iskola és AMI4130 Derecske, Szováti út 2.Máté Sára 8 Váradiné Szabó Katalin 20 16 36 72

Berze Nagy János Gimnázium Gyöngyös Varnyu Anna 8 Csintalan Edina 16 19 37 72

Ritsmann Pál Német Nemzetiségi Általános IskolaBiatorbágy Karinthy Frigyes utca 4.Kalácska Dóra Lilla 8 Jávor-Szalay Gyöngyvér 18 16 38 72

Kaposvári Munkácsy Mihály Gimnázium 7400 Kaposvár, Kossuth Lajos utca 48.Petter Alexa 8 Gábriel Klára 16 15 41 72

Karolina Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium, AMI és Kollégium6725 Szeged, Szentháromság utca 70-76.Polyák Anna Orsolya 8 Csányi Judit 18 15 38 71

Berze Nagy János Gimnázium Gyöngyös Polonkai Tímea 8 Csintalan Edina 15 19 37 71

Túrkevei Petőfi Sándor Általános Iskola5420. Túrkeve, Petőfi tér 6.Árvai Gabriella 8 Madarasi Magdolna 17 17 37 71

Lakiteleki Eötvös Loránd Általános Iskola és AMI6065 Lakitelek, Kiss J. u. 1.Varga Réka 8 Kozmáné Vincze Éva 15 16 39 70

Hajósi Szent Imre Általános Iskola6344 Hajós, Jókai u. 4. Rittgasser Emília 8 Hirthné Umenhoffer Katalin 17 17 36 70

Lévay József Református Gimnázium és DiákotthonMiskolc, Kálvin János u. 2. Csorba Lívia 8 dr. Vonáné Vincze Viktória 16 17 37 70

Szentesi Koszta József Általános Iskola6600 Szentes Köztársaság u. 6Rácz Boglárka 8 Virág Olga 16 17 37 70

Sárbogárdi Petőfi Sándor Gimnázium7000 Sárbogárd, József A. u. 4.Kiss Máté 8 Nagyné Mozbauer Piroska 14 19 37 70

Petőfi Sándor Evangélikus Általános Iskola7150 Bonyhád, Szent Imre u.7.Csike Lilien 8 Gyenge-Kovács Eszter 10 17 43 70

Lajosmizsei Fekete István Sportiskolai Általános Iskola6050, Lajosmizse, Szabadság tér 13.Jáger Alexa Karola 8 László Ildikó 15 18 36 69

Lévay József Református Gimnázium és DiákotthonMiskolc, Kálvin János u. 2. Fodor Borbála Zsófia 8 dr. Vonáné Vincze Viktória 12 16 41 69

Ócsa Bolyai János Gimnázium 2364 Ócsa, Falu Tamás utca 35.Vasas Ildikó 8 Horváthné Gyovai Melinda Kinga15 17 37 69

Váci Földváry Károly Általános Iskola2600 Vác, Nagymező u. 14.Szabó Henriett 8 Képes-Veres Enikő 15 17 37 69

Podmaniczky János Evangélikus Óvoda és Általános Iskola1173 Budapest Ferihegyi út 115.Márton Ádám 8 Kovácsné Komáromi Éva 15 17 37 69

BÁI Bezerédj Amália Általános Tagintézménye7122 Kakasd, Rózsadomb 55.Bányai Bernadett 8 Czakó Erika Alexandra 11 20 38 69

Paksi Vak Bottyán Gimnázium 7030 Paks Dózsa György út 103.Kolozsvári Alexandra 8 Rompf Gabriella 15 18 36 69

Hosszúpályi Irinyi József Általános Iskola Thuolt István Tagiskolája4275 Monostorpályi Landler tér 5.Nagy Rebeka 8 Kovácsné Adorján Ildikó 17 13 38 68

Debreceni Református Kollégium Dóczy Gimnáziuma4024 Debrecen Kossuth u. 35.Kovács Klára 8 Perla Erzsébet 11 17 40 68

Biatorbágyi Általános Iskola 2051 Biatorbágy, Szentháromság tér 6.Simon Maja 8 Fodor Mónika 17 17 34 68

Zombai Általános Iskola és AMI 7173 Zomba rákóczi út 84.Erdélyi Bence 8 Takácsné Köteles Anikó 16 15 37 68

Ramassetter Vince Testnevelési Általános Iskola8330 Sümeg, Árpád utca 5.Lenorics Hunor 8 Benczikné Födelmesi Anna 16 14 38 68



Szentesi Koszta József Általános Iskola6600 Szentes Köztársaság u. 6Kedem Hanna 8 Virág Olga 17 15 35 67

Debreceni Református Kollégium Dóczy Gimnáziuma4024 Debrecen Kossuth u. 35.Váradi Eliza Sára 8 Perla Erzsébet 15 17 35 67

Budapest XVII. Kerületi Gregor József Általános Iskola1172 Budapest, Hősök tere 19-20.Kulcsár Eszter Mária 8 Siháné Kovács Andrea 15 17 35 67

Hőgyes Endre Gimnázium 4200 Hajdúszoboszló Rákóczi u. 44Budai Csenge 8 Árváné Márton Erzsébet 17 15 34 66

Hőgyes Endre Gimnázium 4200 Hajdúszoboszló Rákóczi u. 44Pinczés Brigitta 8 Árváné Márton Erzsébet 14 18 34 66

Hajdúböszörményi Bocskai István Gimnázium4220 Hajdúböszörmény Bocskai István tér 12. Marton Viktória 8 Szabóné Juhász Enikő 7 20 39 66

Berze Nagy János Gimnázium Gyöngyös Tóth Evelin 8 Csintalan Edina 10 16 40 66

Biatorbágyi Általános Iskola 2051 Biatorbágy, Szentháromság tér 6.Mohácsi Panna 8 Fodor Mónika 18 15 33 66

Nagykőrösi Petőfi S. Ált. Isk. Tóth Szonja 8 Varga Melinda 16 18 32 66

Váci Földváry Károly Általános Iskola2600 Vác, Nagymező u. 14.Csépe Zoltán 8 Képes-Veres Enikő 18 15 33 66

Bonyhádi PSEG 7150 Bonyhád, Kossuth u. 4.Hudvágner Márton 8 Kutnyánszkyné Bacskai Eszter15 16 35 66

SZEGEDI KIS ISTVÁN REFORMÁTUS GIMNÁZIUM, TECHNIKUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA, ÓVODA ÉS KOLLÉGIUM5630 BÉKÉS, PETŐFI u. 11-13.Patkás Petra Lina 8 Földesi Magdolna 19 16 30 65

Szekszárdi Dienes Valéria Általános IskolaSzekszárd, Szent-Györgyi Albert u. 6.Fekete Zita 8 Homoky Orsolya 18 15 32 65

Egri Hunyadi Mátyás Általános Iskola3300 Eger Fadrusz 1/a Szeredi Panna 8 Tóth Erika 15 16 33 64

Túrkevei Petőfi Sándor Általános Iskola5420. Túrkeve, Petőfi tér 6.Horvát Henrietta 8 Madarasi Magdolna 20 13 31 64

Paksi Vak Bottyán Gimnázium 7030 Paks Dózsa György út 103.Bóna Kinga 8 Rompf Gabriella 13 16 35 64

Szekszárdi Baka István Általános Iskola7100 Szekszárd, Béri Balogh Ádám utca 89.Harsányi András 8 Bicskei-Vida Virág 18 17 29 64

Hőgyészi Hegyhát Általános Iskola és Gimnázium Gyönki Tagiskolája7064 Gyönk Ifjúsági Ltp.11.Kovács Fanni Nikolett 8 Zsolnai Margit 14 15 35 64

Bácsalmási Hunyadi János Gimnázium6430 Bácsalmás Szent János u. 5.Vida Gréta 8 Schaffer Andrea 13 17 33 63

Lakiteleki Eötvös Loránd Általános Iskola és AMI6065 Lakitelek, Kiss J. u. 1.Lendvai Márton 8 Olajosné Kádár Ilona 15 10 38 63

Lakiteleki Eötvös Loránd Általános Iskola és AMI6065 Lakitelek, Kiss J. u. 1.Tóth Zsuzsa 8 Olajosné Kádár Ilona 15 13 35 63

Lakiteleki Eötvös Loránd Általános Iskola és AMI6065 Lakitelek, Kiss J. u. 1.Kökény Tamara 8 Olajosné Kádár Ilona 14 13 36 63

Sárbogárdi Petőfi Sándor Gimnázium7000 Sárbogárd, József A. u. 4.Németh Zsófia 8 Nagyné Mozbauer Piroska 12 15 36 63

Derecskei Bocskai István Általános Iskola és AMI4130 Derecske, Szováti út 2.Ilyés Hanna 8 Kovácsné Katona Irma 10 14 39 63

Egri Hunyadi Mátyás Általános Iskola3300 Eger Fadrusz 1/a Kollár Dominik 8 Dorkóné Ferenc Éva 18 16 29 63

Kaposvári Munkácsy Mihály Gimnázium 7400 Kaposvár, Kossuth Lajos utca 48.  Somogyvári Kincső Rita 8 Gábriel Klára 13 16 34 63

Bonyhádi PSEG 7150 Bonyhád, Kossuth u. 4.Tóth Nóra Zsófia 8 Kutnynszkyné Bacskai Eszter16 17 30 63

Bácsalmási Hunyadi János Gimnázium6430 Bácsalmás Szent János u. 5.Kecskési Kristóf 8 Schaffer Andrea 16 15 31 62

Hajósi Szent Imre Általános Iskola6344 Hajós, Jókai u. 4. Pechtinger Pálma 8 Hirthné Umenhoffer Katalin 18 12 32 62

Podmaniczky János Evangélikus Óvoda és Általános Iskola1173 Budapest Ferihegyi út 115.Tóth Pálma 8 Kovácsné Komáromi Éva 17 14 31 62

Váci Földváry Károly Általános Iskola2600 Vác, Nagymező u. 14.Kohlács Panka Emma 8 Képes-Veres Enikő 16 11 34 61



Zombai Általános Iskola és AMI 7173 Zomba Rákóczi u. 84.Kósa Szonja 8 Takácsné Köteles Anikó 17 8 36 61

Paksi Bezerédj Általános Iskola 7030 Paks, Szentháromság tér 1.Salamon Zsombor 8 Bukta Andrea 16 13 32 61

Ramassetter Vince Testnevelési Általános Iskola8330 Sümeg, Árpád utca 5.Nagy Máté 8 Benczikné Födelmesi Anna 19 14 28 61

Ramassetter Vince Testnevelési Általános Iskola8330 Sümeg, Árpád utca 5.Muzsi Martina Fanni 8 Benczikné Födelmesi Anna 20 17 24 61

KECSKEMÉTI SZÉCHENYIVÁROSI ARANY.J.Á.I. LÁNCHÍD UTCAI SPORT ÁLTALÁNOS ISKOLÁJAKECSKEMÉT ,LÁNCHÍD UTCA 18Bárdos Nóra Mária 8 Ujszásziné Kádár Eszter 20 12 28 60

Lakiteleki Eötvös Loránd Általános Iskola és AMI6065 Lakitelek, Kiss J. u. 1.Kaldenekker Zoé 8 Kozmáné Vincze Éva 11 18 31 60

Lévay József Református Gimnázium és DiákotthonMiskolc, Kálvin János u. 2. Pető Máté 8 Lenkei Éva 12 19 29 60

Túrkevei Petőfi Sándor Általános Iskola5420. Túrkeve, Petőfi tér 6.Tóth Margaréta 8 Madarasi Magdolna 11 13 36 60

Dorogi Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű és Sportiskolai Általános Iskola2510 Dorog, Bécsi út 49. Sajtos Rajmund 8 Gubík Anikó 14 16 30 60

Dorogi Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű és Sportiskolai Általános Iskola2510 Dorog, Bécsi út 49. Meszes Nóra 8 Gubík Anikó 11 18 31 60

Zombai Általános Iskola és AMI 7173 Zomba Rákóczi út 84.Varga Emma 8 Takácsné Köteles Anikó 16 17 27 60

Derecskei Bocskai István Általános Iskola és AMI4130 Derecske, Szováti út 2.Kiss Lorena 8 Kovácsné Katona Irma 17 12 30 59

Derecskei Bocskai István Általános Iskola és AMI4130 Derecske, Szováti út 2.Bene Petra 8 Váradiné Szabó Katalin 17 15 27 59

Nagykőrösi Petőfi S. Ált. Isk. Fajka Sára Ráhel 8 Varga Melinda 16 13 30 59

Szekszárdi Dienes Valéria Általános IskolaSzekszárd Szent-Györgyi Albert u. 6.Karaszi Éva Lili 8 Homoky Orsolya 19 13 27 59

Bácsalmási Hunyadi János Gimnázium6430 Bácsalmás Szent János u.5.Boros Boglárka 8 Schaffer Andrea 17 11 30 58

Túrkevei Petőfi Sándor Általános Iskola5420. Túrkeve, Petőfi tér 6.Baán Mirella Bella 8 Madarasi Magdolna 19 16 23 58

Dorogi Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű és Sportiskolai Általános Iskola2510 Dorog, Bécsi út 49. Román Emese 8 Gubík Anikó 12 18 28 58

Budapest XVII. Kerületi Gregor József Általános Iskola1172 Budapest, Hősök tere 19-20.Bálint Adrienn Bernadett 8 Siháné Kovács Andrea 15 15 28 58

Paksi Vak Bottyán Gimnázium 7030 Paks Dózsa György út 103.Baros Inez 8 Rompf Gabriella 10 13 35 58

 Gyulai Dürer Albert Általános Iskola  5700 Gyula, Szent István u. 29,Kónya Tímea 8 Nagyné Bódi Katalin 17 14 26 57

SZEGEDI KIS ISTVÁN REFORMÁTUS GIMNÁZIUM, TECHNIKUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA, ÓVODA ÉS KOLLÉGIUM5630 BÉKÉS, PETŐFI u. 11-13.Pál Bence Sándor 8 Zelenyánszky Gabriella 11 16 29 56

Szentesi Koszta józsef Általános Iskola6600 Szentes Köztársaság u. 6Albert Flóra 8 Virág Olga 13 12 31 56

Váci Földváry Károly Általános Iskola2600 Vác, Nagymező u. 14.Drábik Jana 8 Képes-Veres Enikő 14 11 31 56

Bonyhádi Petőfi S. Evang. Gimn. 7150 Bonyhád, Kossuth u. 4.Pónya Panka Bíborka 8 Kutnyánszkyné Bacskai Eszter11 14 31 56

Zombai Általános Iskola és AMI 7173 Zomba Rákóczi út 84.Németh Jázmin 8 Takácsné Köteles Anikó 10 13 31 54

Szekszárdi Baka István Általános Iskola7100 Szekszárd, Béri Balogh Ádám utca 89.Bíró Bendegúz 8 Bicskei-Vida Virág 11 11 32 54

Lajosmizsei Fekete István Sportiskolai Általános Iskola6050 Lajosmizse, Szabadság tér 13.Csillik Kitti 8 Kelemenné Barta Ágnes 14 17 22 53

Lakiteleki Eötvös Loránd Általános Iskola és AMI6065 Lakitelek, Kiss J. u. 1.Tatár Zoé Jázmin 8 Olajosné Kádár Ilona 13 11 27 51

Bácsalmási Hunyadi János Gimnázium 6430 Bácsalmás Szent János u. 5.Sziráczki Patrícia Zsóka 8 Schaffer Andrea 15 15 20 50

Sárbogárdi Petőfi Sándor Gimnázium7000 Sárbogárd, József A. u. 4.Domján Dalma Mária 8 Nagyné Mozbauer Piroska 11 12 26 49



Bonyhádi PSEG 7150 Bonyhád, Kossuth u. 4.Szaka Veronika 8 Kutnyánszkyné Bacskai Eszter4 14 24 42

Tompai Szabó Dénes Általános Iskola6422 Tompa Bem u.22-24.Bokor Enikő 8 Kocsisné Városi Judit

Tompai Szabó Dénes Általános Iskola6422 Tompa Bem u.22-24.Kasziba Laura 8 Kocsisné Városi Judit

Tompai Szabó Dénes Általános Iskola6422 Tompa Bem u.22-24.Tóth Kinga 8 Kocsisné Városi Judit

Lakiteleki Eötvös Loránd Általános Iskola és AMI6065 Lakitelek, Kiss J. u. 1.Demeter Anna 8 Kozmáné Vincze Éva

Lakiteleki Eötvös Loránd Általános Iskola és AMI6065 Lakitelek, Kiss J. u. 1.Kiss Hanga 8 Kozmáné Vincze Éva

Tompai Szabó Dénes Általános Iskola6422 Tompa Bem u.22-24.Molnár Hanna 8 Kocsisné Városi Judit

Sárbogárdi Petőfi Sándor Gimnázium7000 Sárbogárd, József A. u. 4.Tóth Rebeka 8 Nagyné Mozbauer Piroska

Sárbogárdi Petőfi Sándor Gimnázium7000 Sárbogárd, József A. u. 4.Tóth Gergő 8 Nagyné Mozbauer Piroska

Székács József Ev. Gimn. Hajdú Viola 8

Berze Nagy János Gimnázium Gyöngyös Szentpéteri Lili 8 Csintalan Edina

Berze Nagy János Gimnázium Gyöngyös Hagymási Janka 8 Csintalan Edina

Berze Nagy János Gimnázium Gyöngyös Meggyes Lili 8 Csintalan Edina

Feszty Árpád Általános Iskola 2900 Komárom, Csillag ltp. 12/CBódi Laura 8 Kéglné Vajda Éva

Dorogi Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű és Sportiskolai Általános Iskola2510 Dorog, Bécsi út 49. Barta Dorina 8 Gubík Anikó

Zamárdi Fekete István Általános Iskola és AMI Zamárdi, Fő u. 115. Gruber Ádám 8 Benkő Margit

Paksi Bezerédj Általános Iskola 7030 Paks, Szentháromság tér 1.Mágocsi Martin 8 Bukta Andrea


